▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto esperto per le attività specialistiche di 

supporto tecnico e organizzativo al RUP, alla Dott.ssa Ida Antonietta Guzzo , nata a Caccuri (KR), 

il 21/01/1965, c.f. GZZDTN65A61B319U, per un importo pari a € 2577,75. (euro € 

duemilacinquecentosettantasette/75), inteso quale importo lordo rapportato alle ore 

effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione [bandi di gara e